Sıbyan ve Rüşdî mekteplerinde eğitimini tamamladıktan sonra Bayezit Camii hocalarından Ahmed Ziyaüddin Efendi'den ders almıştır. Bağdatlı Refet ve Mustafa Vahyi'den Farsça, başmüsevvid Hüseyin Efendi'den fıkıh dersleri tahsil etmiş ve Hoca Hasan Hüsam Efendi'nin beş yıl *Mesnevi* derslerine katılmıştır. Muharrem 1292/M.1875'te naiplik mesleğine girmiş, Malkara naibi iken İdare-i Eytam Meclisi azalığı başkatipliğine getirilmiştir. 13 yıl bu görevi sürdürdükten sonra Kartal ve Erzurum naibi olmuş ardından Medine kadılığına tayin edilmiştir. Ahmed Râşid, H.1319-1320/M.1901-1903 tarihinde Medine'de kadılık görevini ifa etmiştir.